- 1 -

平成 23 年５月 11 日

各 位

 会 社 名  株 式 会 社 中 央 倉 庫

代表者名  代表取締役社長   湯浅 康平

（コード番号 ９３１９ 大証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 佐藤 廣次

（TEL ０７５－３１３－６１５１）

連結業績予想の修正および特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月期において、平成 23 年２月 10 日に公表いたしました通期連結業績予想

を修正するとともに、平成 23 年３月 11 日に発生した東日本大震災関連の特別損失を計上いたし

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

(1) 平成 23 年３月期通期連結業績予想値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(Ａ) 22,000 1,250 1,300 760 42 25

今回修正予想(Ｂ) 21,656 1,185 1,320 606 33 69

増減額(Ｂ－Ａ) △343 △64 20 △153 －

増減率( ％ ) △1.6 △5.1 1.6 △20.2 －

(ご参考)前期実績

(平成 22 年３月期)
20,589 1,184 1,243 719 41 15

(2) 修正の理由

 通期連結業績につきまして、営業収益、営業利益、経常利益は概ね予想通りに推移しておりま

したが、当期純利益におきましては、下記２．に記載の特別損失を計上する予定のため、当初予

想を下回る見込みであります。

 なお、当期の期末配当金につきましては、従来の予想通り１株当たり 12 円 50 銭とし、既にお

支払いしております中間配当金 10 円と合わせまして、年間 22 円 50 銭とさせて頂く予定でありま

す。

- 2 -

２．特別損失の計上について
東日本大震災関連の損失として、194 百万円の特別損失を計上いたします。

なお、主な内訳は下記の通りであります。

災害損失引当金繰入額 137 百万円

災害資産の原状回復費用 47 百万円

義援金 5 百万円

その他 3 百万円

以上

※業績予想の適切な利用に関する説明

 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及

び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく

異なる可能性があります。